
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1539

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAR
ELETRÔNICO DIGITAL NO GINÁSIO DE ESPORTES DR. AIRTON BRASIL GUSSON
DAMASO, COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO,
DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAR
ELETRÔNICO DIGITAL NO GINÁSIO DE ESPORTES DR. AIRTON BRASIL GUSSON
DAMASO, COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO,
DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 EXTRATO Baixar

03/06/2024 00:00:00 TERMO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1539/pstrongcontratacao-de-empresa-visando-o-fornecimento-e-instalacao-de-placar-eletronico-digital-no-ginasio-de-esportes-dr-airton-brasil-gusson-damaso-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-dispensa-de-licitacao-de-acordo-com-o-termo-de-referenciastrongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b64e1f0a3a0585fb299b6964d25052.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d4cb00d0b421300fbbaf97ae22d18e.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bedf6818885185aa767feefe902fbc5b.pdf

